
CO S SEBOU 

NA CURLING



C O  J E  C U R L I N G
Sledoval i  j ste  v  televiz i  zimní  olympiádu?  Pak  j ste  s i

možná  všimli  party  l idí  ve  stejných  dresech ,  kteř í

běží  po   ledu  s  divnými  košťaty ,  zametaj í  před

kusem žuly s madlem  a  snaží  se  j i  dopravit

do  modro -červených  kruhů .  Ano ,  přesně  to  je

curl ing .  A  vy  s i  ho  už  brzy  zahrajete  také  ; - )



P R O  V Á S
Protože  curl ing  zatím  není  moc  známý  

a  málokdo  ví ,  co  vlastně  obnáší ,  připravi l i  j sme

pro  vás  malého průvodce .  Ten  vám  poradí ,  co  s i

vzít  na  sebe ,  co  se  vám  na  curl ing  hodí ,  co  vám

zapůjčíme  a  jak  to  v  naší  hale  vlastně  chodí .



J A K  T O  U  N Á S

V Y P A D Á

Seznamte  se  s  první

halou  na  curl ing

v  Brně .  Čekaj í  tu  na

vás  3  curl ingové

dráhy .  Najdete  nás

 v areálu Nové
Zbrojovky  v  ul ic i

Lazaretní  1 /7 .



C O  N A  S E B E

Až  s i  při jdete  zahrát ,  v

r i f l ích  a  úzké  sukni  tu

moc  parády

nenaděláte .  Přece  jen

je  to  opravdový  sport .

Vezměte  s i  na  sebe

radši  pohodlné
a teplé sportovní

oblečení ,  ve  kterém

se  můžete  hýbat .

V  hale  j sou  s ice  4  °C ,

ale  při  metení  se

zapotíte .  



C O  N A  S E B E

Důležité  je  i  teplo

od  nohou .

Doporučujeme  s i  vzít

hodně teplé
ponožky .  Přece  jen

budete  hodinu  stát

přímo  na   ledě .



N A  C O  U R Č I T Ě
N E Z A P O M E Ň T E ?

Na  sálové boty
s opravdu čistou

podrážkou .  Jinak  vás

na  dráhu  bohužel

nepustíme .  Curl ingový

led  tot iž  musí  zůstat

perfektně  čistý  nejen

pro  vás ,  ale  i  pro

ostatní .  Na  bowling

přece  také  nejdete

v  kozačkách  od  sněhu .  



C O  S  S E B O U

Pokud  se  na  ledě

necít í te  bezpečně ,

doporučujeme  vzít

v lastní  helmu .  Pokud

nemáte ,  zapůjčíme

( i  dětem ) .  Hodit  se  vám

budou  i  rukavice .



C O  S  S E B O U

Curl ing  je  sport  jako

každý  j iný ,  proto  je

potřeba  doplňovat

tekutiny .  Sbalte  s i

s  sebou  pit í ,  ideálně
teplé .  Ať  se  zahřejete

během  hry  i  po  ní .  Na

místě  máme  k

dispozici  i  kávovar  s

výbornou  kávou ,  kterou

si  samozřejmě  můžete

dát  také .



C O  V Á M  P Ů J Č Í M E  

Curl ingové  kameny ,

košťata ,  kluzké

nasazovací  podrážky

na  boty  (s lajdy )  a  další
vybavení ,  se  kterým

se  hraje  curl ing ,  vám

zapůjčíme  přímo  v

hale .  Nebojte ,  máme

toho  dostatek ,  na

každého  se  dostane .



R E L A X  Z Ó N A

Až  s i  budete  chtít  odpočinout ,  uvelebte  se  na

pohodlných sedacích vacích  hned  vedle  curl ingových

drah  nebo  na  lav ic ích  se  stoly  ve  větš í  vyhřívané

místnost i  opodál .  V  ní  lze  také  uspořádat  cater ing .



Š A T N Y

Převléct  se  do

sportovního

můžete  v  šatnách .

Máme  tu  rovnou

dvě, abyste se
nemačkali .  Cenné

věci  s i  můžete

uložit  do

zamykatelných

skř íněk .

Samozřejmě  tu

máme  i  dvě  WC ,

kdyby  náhodou  : - )



Odpověděli jsme na všechny vaše dotazy? Že ne? 

Tak to nám rychle napište na  

e-mail hraj@curlingbrno.cz a my vám informace

doplníme .

 

 

 

 

 



 

Těšíme se na vás!
 


